
飩醸
SAttTO懲0斜0
PAttSttLl‐ pO翼

SERVIZIO SANITAR10 NAZIONALE
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZ10NALE

“SANTOBONO PAUSILIPON"
レtα 7ヒ超α Rαッαscカルriな″ッ″dCIIα Crθcθ Rθ∬り″。8

8θf22-rttPθ″

Иerb′た コ.2醍■J&f■ 2ルを

Oggetto:PROCEDURA APERTA PER IソゝFORNttFいL ANNUttE,IN SOMMINISttZIONE,DI
FARNlACI ESTERI NON PRESENTI IN GARA SO.RE.訟 .S.p.A.PER LE ESIGENZE
DETI.■ORN SANTOBONO PAUSILIPON― Importo a basc di gara C 396.814,00+ⅣA― lCIG
8873759993 1otto l di 17 1ot→ ―CtttCtto di aggludicazionc:ctttcrio dcl mlnor prczzo

L'an■o2021■ giomo 18(diciOttOl dCl mesc di nttcmbrc a■e orc 13:20 ncgh uttci dena Scdc A― inistra歯 a

dc■'Azicnda OsPcdahcra Santobono― Pauslpon dヽria Tcresa Ra■7aSChic五 ,8-NapoL sonO prcsenti,in seduta

五senηta c tclemadca sulla piattafortna SIAPS,glusta comunicazione di inizlo lⅣ o五 a■e ditte partccipand a

mczzo SIAPS del 16.11.2021← cgiStro d sistcma SIAPS P1082283-21),i cOmponend del Sc3gio di Gara per

l'aggluacazlone dcll'appalto h o8gctto,■ omlnato con Dclibera dcl IDircttorc Gcncrale n.679 dc1 29.10.2021,

chc nsulta cosl coStlunto:

PRESIDENTE:    Dott.sSa Ettca Fer五 一DiJfcttorc dcna U.o.c.Acqulsizlonc Bcni c Scnrizi;

COMPONENTE:  St.Alcssandro Dllmont―  Co■aboratorc A― inistratvo Prollc c/o la uoO.C.

Acqulsizionc Bcni e Scnrlzi,che svolgera funzioni d Segreta五 o;

COMPONENTE TECNICO:   Dr.ssa Chπ a Arlnogida― Dmgcntc Farmacista c/o AORN Santobono

Pausilipon

1l ScggK)di gara,17ista la Delibcra del I)irettore Gcncralc n. 679 de1 29.10.2021, acccrtata la rcgolattta deL

proptta cOstituzionc,Prchninarlncnte prendc atto:

o  chc qucsta」 へORヽこ,con Deliberazlonc del Direttorc Gcncralc n. 559 dc1 30.08.2021,csecuuva ai sensi(五

lcgge,ha indetto una proccdura apcrta per l'affldamento dclla fornitura annuale,in sommmstrazione, di

farlnaci cstett non prescnd di gara SO.RE.SA.S.P.A.,Pcr un lmpo■ to cOmplcssivo annualc a base di gara(五 C

396.814,00 oltre IVA;

o  chcla p■ ocedura di gara,come in o3gctto menziOnata,さ da a8gludcarsi ai sensi dcll'art.95 cor― a4del ID.

Lc3Ю
"″

脱 6 c ssmln.止 К∞ndon d¨ぉ del景
眠 iprCZTPЮ t.001"3 dcl ЮЮ%"χ c「∝ &Ts

o  chcさ stato pubbhcatO un avviso(五 chiamenti prot.

■.P1058025-21;

o  che a seguito della relauva pubblicita,effcttuata ai:u、
:;lililil#1」rii〕:ちF:鴛tli艦lic器 1

bcrll c servlzl ccCedCnu la soglia comunltana,alle orc

PrCSCntazionc dclle offerte c si 
さ succcssivamentc P■ OCCduto alla nomma dcl Sc8glo di Gara e della

COttssione Tecdca Pcrla prOcedllra in o3getto;

O che hanno prcsentato offcrta nei tcr― attravcrso la piattaforlna d c― proctlremcnt SLAPS i seguend

concorrcntl:

MGIONE
sOCIALE

CODICE
FISCALE

PARTITA IVA REGISTRO DI
SISTEW臥

DATA
RICEZIONE

LOTTI

UNIPIセ 1ヽ0償
SA

CHE-106883221 CHE-106883221 P107012-21 11.10.202115:41 6,8,17

oWOPHARMA
S.R.L.

02457060032 02457060032 P107034-21 11.10.202116:33 1,3,4,6,7,8,

9, 12, 14, 15,

16,17

畔 滋



o che con verbale n. 1 del Seggio dr gara del 3.11..2021 si d proceduto all'apertura delle buste amminisftative
digitali delle ditte partecipanti. A seguito della verifica afirministrativa venivano arrlmesse con riserva le ditte
UNIPHARMA SA e OTTOPHARMA;

Tanto premesso, il seggio dr gara prende atto che:

o con nota protocollo registro di sistema SIAPS P107825-21. del 3.11.2021 si d ptoweduto ad inoltrare tst^nz^
di soccorio istruttorio alla ditta OTTOPHARMA, stabilendo quale termine per il riscontro il giomo
75-1.7-2021, che ha riscontrato nei termini con nota protocollo tegistro di sistema SIAPS PI078598-21 del
3.11.2021;

o cofl nota protocollo registro di sistema SIAPS P1078528-21 del3.77.2021 si d proweduto ad inoltare istarLza

di soccorio istruttorio alla ditta UNIPHARMA SA, stabilendo quale termine per il dscontro il giorno
75.77.2027, che non ha riscontrato nei termini all'tstznza di soccorso istruttorio;

A seguito della valutazione della documentazione amminisftativa acquisita con modaliti informatica presentata

dalla ditta OTTOPHARMA, il Seggio di garz, vista la dtchiarazione contenuta nel DGUE parte IV - Criteri di
selezione Sez. C requisiti di capaciti tecnica e professionali, contenenti l'elenco delle fomiture analoghe di
importo pari o superiore ai lotti per cui partecipa (l'operatore economico Partecipa per i lotti 7, 3, 4, 6,7, 8,9,
72, 14,75,16,77 € 205.444,00), prende atto che d stato fornito esaustivo riscontro, essendo state Presentate
fomiture analoghe pan ad€ 28.600.667,63, rclaavamente agli anni 2018-2019 e 2020.

Preso atto, invece, del mancato risconfto all'istanza di soccorso istruttotio da parte della ditta UNIPHARMA
SA, la cui dchiesta risulta regolarmente coflsegnata attraverso piattaforma SIAPS di So.Re.Sa. S.p.A. alla ditta in
argomeflto, il Seggio dtgara ne dispone l'esclusione (per il maflcato riscontro nei termini all'tstanza di soccorso

istruttorio, trattandosi di documettazione richiesta ^ Pefi^ di esclusione), dando mandato al R.U.P. di

prowedere alla comuniczzione dell'esclusione medesima, nelle forme e nei tempi previsti dalla legge.

Alla luce di quanto sopra esposto, il seggio dt gara afirmette al prosieguo della procedura la ditta

OTTOPHARMA e dispone, invece,l'esclusione della ditta UNIPHARMA SA.

In prosieguo, sempre in seduta riservata e telematica sulla piattaforma di e-procuremefit SIAPS, il Seggio dt gara

procede all'acquisizione della documentazione tecnica digitale a sistema ed all' 
^pert\ra 

delle buste telematiche

relative al|'of{etta economica dell'unica ditta concoffente. L'esame e la valutazione della documentazione

tecnica per la veiftca di conformita al capitolato di gara viene effettuatz, sempre in seduta riservata, da parte

del componente tecnico dott.ssa Cb)araArmogida. Pertanto il seggio drgaru sospende la seduta, alle ore 74:75,

nelle more dell'attiviti istruttoria e valutadva 
^ 

ct:lz della dr.ssa Armogida.

Alle ore 15:00 ii Seggio dr gara riapre la seduta riservata e telematica sulla piattaforma SIAPS e prende atto della

vlutazione .rpr"rg drl Componenete tecnico della Commissione, dr.ssa Armogida, che dichiara la conformiti

di tutti i prodotti offeri alle richieste del disciplinare e del capitolato di gara. Il seggio di gata Propone pertanto

l,aggpdtiazione della garuin oggetto alla Ditta Ottopharma, che ha formulato l'unica offerta valida, inferiore

ull, b6" di gan,per i lttti riportati nel prospetto allegato, che costituisce parte integtante del presente vetbale.

Dichiara deserti i Lotti 2,5,70, 77 e 73.

I documenti amministrativi, la documentazione tecnica e le offette economiche firmate digitalmente sono

custodite in formato digitale sulla piattaforma SIAPS, il cui accesso d consendto solo mediante password ai

membri del Seggio egr^.Il Seggio drgara rimette gli atti al RUP e alle ore 15:15 cessa la seduta riservata e

telematica . Del che d vetbale che, letto e confermato, d sottoscritto.
バ

PRESIDENTE

COMPONENTE TECNICO

COMPONENTE

Dott.ssa Erica Ferri

Dott.ssa Chiara Armogida

Sig. Alessandro Dumont

2



｀

l≧ セ r

ⅣIODELL0 0FFERTA ECONOⅣ IICA PER LA FORNITURA ANNUALE,IN SOMPIINISTRAZ10NE,DI FARMACI ESTERI

lotto PRINICIPIO ATTⅣ 0 CIG ATC Nome
commercirh

■‐F6rm五
‐

Fari晨 teutica

Fabtlisogno
annualc

IUDM
NI=lr0
UDM121
coi■ |‐

C。 1●|||・
ge

ICodic`

IVAI
Paltit=.IVA

・prbizOI

Uttttirio

Pitlを ,161

■6tale

1 AZTREONAM 8873759993 J01D「01 AZTINAM lG l FIALA lGR/3MLEV FLC 1 5010101100 SG C3,42 C684,00

FOSCARNET SODICO 8873760A66 J05AD01
250Ⅳ lL‐

24MG/ML
FLC 5010101100 SG CO,00 CO,00

LOMl'STINA 8873763CDF L01AD02 CEENU 10MG 20CPS 10 MG CPR 5010101100 SG C7,97 C1593,00

LOMUSTINA 8873767030 L01AD02
BELUSTNE 40 MG 10

CPS
40 MG CPR 5010101100 SG Cl,47 C176,40

LOMUSTINA 88737691D6 L01AD02 20 MG CPR 5010101100 SG CO,00 CO,00

NIMOTUZUMAB 887377244F L01XC
B10MAB EGFR50 MG

4 FIALE 10ML
50 MG 20 ML FL EV 5010101100 SG C149,90 C l19.920,00

T10PENTALE SODICO 887377679B N01 AF03
THIOSOL 500 MG 25

FIALE
0,SG 1200 5010101100 SG CO,57 C684,00

LIDOCAINA+TETRACAINA 387377786E N01BB52 70MG/70MG 2 70 mg+70 mg 400 CEROTTl 5010101100 SG C7,95 C3180,00

9
THIROTROPIN RELEASING

HORMONE 8873778941 V04CJ02 TRH O,2MG 5 FIALE 200 MCG 5010101100 SG C ll,96 C l19,60

SODIO TETRADECIL SOLFAT0 8873780AE7 C053B04 5ML 30/0 5010101100 SG CO,00 CO,00

SOD10 GLICEROFOSFATO 8873781 8BA B05聰 1ヽ4 20 NIIL 5010101100 SG CO,00 CO,00

SOD10 NITROPRUSSIATO 8873733D60 C02DD01
NIPRESS 50MG l

FIALA
50 MG 1 5010101100 SG Cl,58 C237,00

ERⅥ/1NIA■
「

ASPARAGINASE 8873784E33 L01XX02 10000 U I 5010101100 SG CO,00 CO,00

PYRAZINAⅣIIDE 8873788184 J04AK01
PYZNA 500 MG 120

TABS
500 MC CPR 5010101100 SG 0,06483 C129,66

STIRIPENTOLO 88737924D0 N03AX17
DIACOMIT 250MG 60

BUSTE
250 MG 1200 BUSTE 5010101100 SG C3,40 C4080,00

STIRIPENTOL0 8873794676 N03AX17
DIACOMrr 500MG 60

BUSTE
500 MG 540 BUSTE 5010101100 SG C6,70 C3618,00

CIDOFOVIR ANIDR0 887379681C J05AB12 375MG/5ML l FIALヽ 5 375 MG6 ML 1 5010101100 SG C356,00 C21360,00

'l'otale offerta (
C155781.6(


